recompensationem sui servitii quandam terram udwornicorum Zeuleus 

nomine ad duó aratra sibi et suis heredibus per pristaldum nostrum 

Gothardum filium Ypoliti de villa Wasard contulimus, que iacet inter trés 

villás, quarum nomina sunt hec: Monor et altéra villa Monor castrensis, 

tertia villa est predicti comitis S. (!) et ille vilié sunt mete circumquaque 

supradicte terre. Insuper dedit (!) quandam terram de Girok et per pri

staldum nostrum Rufum Pousa iussimus assignari iure perpetuo libere et 

pacifice possidendam. Prima méta terre de Gyrok incipit de villa Seureg, 

qui sunt servi regis, et inde procedit ad aliam villám, que vocatur W a

sard et postea vádit méta ad tertiam villám que vocatur Gug. Inde ad 

quartam villám, que vocatur Bosman. Séd ibi non est méta, est tamen 

quedam magna fossa, inde tendit ad predium comitis Nicolai et ibi transit 

aquam, que vocatur Nitra, et de illa aqua vádit ad quandam magnam 

viam, que tenet metam cum villa Beseneu. Inde vádit ad quendam 

locum, qui vocatur Gurmou . . et inde tenet metam cum predio Urbani. 

Inde tendit iterum ad supradictam villám Seureg. Ut autem hec a nobis 

facta donatio nullis unquam temporibus veleat(!) retractari, presentem 

paginam sibi iussimus sigilli nostri munimine roborari. Dátum per manus 

Albensis prepositi Thome et aule regie cancellarii, anno ab incarnatione 

Domini Millesimo CC° XIIII°, venerabili Johanne Strigoniensi archiepiscopo, 

reverendo Bertholdo Colochensi archiepiscopo existentibus, Calano Quinque- 

ecclesiensi, Cathapano Agriensi, Symone Warodiensi, Desiderio Chena- 

diensi, Willermo Ultrasilvano, Gothardo Zagrabiensi, Petro Geuriensi, 

Roberto Wezprimiensi, Jacobo Waciensi feliciter ecclesias gubernantibus, 

Nicolao palatino et comite Budrugiensi, Gyula woiavoda et comite Zou- 

nukiensi, Ochuz bano et comite Sumugiensi existentibus, Mikav Bicho- 

riensem, Miska Ferrei castri, Smaragdo Posoniensem, Johanne Supru 

niensem comitatus tenentibus, regni nostri anno nono. 290.
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1214. — Mysca ispánnak, Salamon mester atyjának, azon érdeméért, hogy Gertrud királyné

meggyilkolásakor Béla királyfit magához vette és a királynak sértetlenül visszahozta, 

a zalai vártól kivett Ederics [Edelych] nevű földet adja, s leírja annak határait,

Zolouc nemzetségbeli Henrik ispánnal végeztetvén a beiktatást. — D. p. m. Thome, 

au. r. cancell. et Albensis prepos. Anno d. inc. 1214. — Méltóságok: János eszter

gomi, Bertold kalocsai érsek, Kalán pécsi, Katapán egri, Dezső csanádi, Simon